
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipaí de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ar;i

icip

tíMXHA DO GARÇAS

PORTARIA N" 163 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre exoneração de servidora que
menciona e dá outras providências

<(
99

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA

FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

em conformidade com a Lei n° 4.365, de 22/12/2021, e alterações:

CONSIDERANDO a manifestação da Servidora DENISE DA COSTA

BARBOZA CARMO, quanto à sua exoneração a pedido, do Cargo Comissionado de

Assessor Especial Administrativo e Financeiro.

RESOLVE:

Art, 1° - Exonerar a pedido, a servidora DENISE DA COSTA BARBOZA

CARMO, portador do RG n° 326440-1 PM - GO, matrícula n° 1966, ocupante do Cargo

Comissionado de Assessor Especial Administrativo  e Financeiro.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3” - Revogam-se disposições em contrário, em especial os efeitos da
Portaria n° 066/2022, de 02 de maio de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLÍQUE-SE E CUMPF A-SE

J )
Câmara Municipal de Baira do Garças- MT. 12 de dezembro de 2022.

O
0) (õ( ' CD

■''■i -O 3 £■' o
>-■ -Cl
l/) CO

ra cr.21 ;.-r* cr.
C\■r>

o S ^

is -s 03
< ■

9L'
2?

a K
a

ít raO ' ●-Vic ●0C9 ocs wJ

p
PEDRO FERREIRA DA SILVA F'LFIO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Bama do Garças

V

o ra.1; o o e
T:ni o _^ o o

-n C’-D TJ

^ X CL
D Ê Dl

O £ >0
C' £.9

● o CÍ3 ■
V

r-
°a-,:
5 £ 'j

<

o  '
Q £

o
Q

CJ

I

cao Ot.. ir. = 0->
-liiSçj

ro (j [/)
0 3 ^

c ra
p  . o

F o

u

Q Q.

o .
Ci U'

■

O! O

i.U cÍ! (C
y ^

ifí

O -9

to

Q
f0 2

o o*.

£ o o ■9 o:
U cc ,

●c5 o o
O) Cü o

f.

tn

CD
OJ-. I Ci. ■c.-oI- n g ?o   ca c.

to C" o O ro

f- o o iiijrr.f; (● ●fO cij OI'..' c CO to
Q. y’cí- ●a

DTH- o o
O CD1  ro

' ■J c rs●D

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
bsn riidogíírcas.mt.leg.br - fb.com/caniarabarrí dogarcas

Rua Mato Gi'osso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023

camaraígibarradogarcas.int.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br


